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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61313052H

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit Egyptania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Tiranë, Rr. Pjetër Bogdani, Pallati 10, 
Hyrja 5, Kati7, Tirane 1019 1019

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësim tregtar ndërmjet prodhuesve, furnitorëve, 
distributorëve dhe klientëve në fushën e bujqësisë, industrisë 
dhe tregtisë së mallrave të ndryshme. Shërbime konsulence, 
studime tregu, menaxhim projektesh dhe asistencë teknike 
për subjektet që operojnë në bujqësi, bonifikim dhe industri 
përpunuese. Aktivitete në bujqësi, përfshirë kultivimin, 
përpunimin, grumbullimin, magazinimin dhe tregtimin e 
produkteve bujqësore, blegtorale dhe nënprodukteve të tyre. 
Shërbime në fushën e bonifikimit të tokës, përfshirë 
mbështetje teknike, operime ndihmëse, koordinim projektesh 
dhe ndërmjetësim me kompani shqiptare dhe të huaja. 
Import–eksport të produkteve bujqësore, industriale, 
makinerive, pajisjeve dhe çdo lloj malli të lejuar nga 
legjislacioni. Tregti me shumicë dhe pakicë, brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Shërbime 
logjistike, transporti dhe ndërmjetësim transporti për mallra 
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bujqësore, industriale dhe të çdo natyre tjetër të ligjshme. 
Pjesëmarrje në tenderë, ankande, marrëveshje bashkëpunimi 
me persona fizikë/juridikë vendas dhe të huaj. Çdo aktivitet 
tjetër plotësues ose i lidhur drejtpërdrejt me objektin kryesor 
të shoqërisë, i cili lejohet nga legjislacioni në fuqi.  
MOSAAB FARAG ABDELMAKSOUD SHEHATA 
ELKHARAZ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2025 Deri: 01/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MOSAAB FARAG ABDELMAKSOUD SHEHATA 
ELKHARAZ

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) nuk ka rezidence ne shqiperi
13. Ortakët AMIN SALEH AMIN SALEH

13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) nuk ka rezidence e shqiperi 
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Egyptania
E-Mail: gainfaith.solutions1@gmail.com  
Telefon: 0693112051  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30D471E-90BC-4D90-B605-3A6AD68EBDC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE571234-7983-4FAD-B6DA-BB063A6C791F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-559232-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D703FE3-43DB-4CA7-B130-D9ECC2FDF650

